

---

## Produse de curatenie si intretinere

I.D.: 46702220

---

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 751,70 RON - 751,70 RON

---

Descriere: Carabina cu piulita 2 Buc x 6 lei = 12 lei ; Lant Zincat 2 Buc x 3.8 lei = 7.6 lei ; Manusi 2 Buc x 3.5 lei = 7 lei ; Manusi 14 Buc x 3.5 lei = 49 lei ; Manusi 1 Buc x 12.5 lei = 12.5 lei ; Manusi menaj 5 Buc x 3 lei = 15 lei ; Pensula Penson 1 Buc x 5.5 lei = 5.5 lei ; Piesa accesorii metal 2 Buc x 3.5 lei = 7 lei ; Pensula Penson 1 Buc x 3 lei = 3 lei ; Sacosa 1 Buc x 1.5 lei = 1.5 lei ; Diluant 1 Buc x 5.5 lei = 5.5 lei ; Gel Antibacterian 10 Buc x 13.5 lei = 135 lei ; Manusi 20 Buc x 5 lei = 100 lei ; Masca 25 Buc x 6 lei = 150 lei ; Prosop bucatarie 5 Buc x 9.5 lei = 47.5 lei ; Manusi 2 Buc x 16.8 lei = 33.6 lei ; Pompa 1 Buc x 85 lei = 85 lei ; Manusi 1 Buc x 75 lei = 75 lei ;

---